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PIZZA MEXICAN

with tertilachips
== s AN | T

Go' Vegan Pizza Mexican 5609

Go’Vegan Mexican pizza er laget med erteprotein istedenfor kjgttdeig og er stor nok til deles av hele
familien eller vennegjengen. Toppet med tortillachips og saklart var egen Go’Vegan ost! Spis godt
og bidra til en positiv forandring i verden, ett stykke av gangen!

Varenummer: | EPD-nummer: 5580220 | GTIN: 17034280004205

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 13 produkter i
Synngve Finden AS Ta kontakt pa: databasen
@_‘. . VAREMERKE: WWW.Synnove.no

B}&nﬂ’& Go'Vegan Se flere produkter

fra Go'Vegan

Ingredienser

Hvetemel, knuste tomater, vann, vegetabilsk alternativ til kjett 8,9% (erteprotein, solsikkeolje, Igk, gulrot, potetprotein, tapiokastivelse,
salt, krydder, olivenolje sat paprika, gk, sterk pepper, hvitlgk, anis, merian, oregano), vegetabilsk alternativ til ost 8% (vann, modifisert
potet — og maisstivelset, kokosolje, surhetsregulerende middel: sitronsyre, salt, kalsiumkarbonat, naturlig vegansk aroma, stabilisator:
taragum, fargestoff: betakaroten, vitamin B12), radlgk 3,6%, gul paprika 2,7%, r@d paprika 2,7%, tortilla 2,7% (hvitt maismel, solsikkeolje,
salt), extra virgin olivenolje, solsikkefrgolje, olivebolje, terkede potetflak, tomatpure, gjeer, salt, Ik, hvitlgk, basilikum, svart pepper.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 10.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter [ ) hvorav
- Sukkerarter
Soya o
Protein
Melk [ ) Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin ()
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
Produktet kan inneholde spor av. Soya og Melk EPD-nummer
GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet CUE
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste naye. )
P 9 9 Y Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

808 kJ/ 192 kcal
7,409

1,80 g
33,00 g

1,70 g
5,70 g
0,609

5580220
17034280004205

19.08.2022
19.08.2022

Ikke oppgitt
lkke oppgitt
Ikke oppgitt

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 10.04.2026
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